UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SKHCN-VP Đồng Tháp, ngày      tháng  6  năm 2020

V/v đăng ký danh sách tham dự tập

huấn triển khai Chương trình Mỗi xã

một sản phẩm năm 2020

Kính gửi: Văn phòng Điều phối xây dựng nông thôn mới &

Tái cơ cấu Ngành nông nghiệp tỉnh Đồng Tháp

 Tiếp nhận Công văn số 1251/SNN-PTNT ngày 15 tháng 6 năm 2020 của

Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn về việc tham dự Lớp tập huấn triển khai

Chương trình Mỗi xã một sản phẩm năm 2020 khu vực phía Nam.

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Tháp đăng ký tham dự như sau:

1. Đại diện Lãnh đạo Sở Khoa học và Công nghệ.

2. Ông Võ Quốc Sĩ, Chuyên viên Phòng Quản lý Tiêu chuẩn, Chất lượng -

Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng.

 Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Tháp gửi đến Văn phòng Điều phối

xây dựng nông thôn mới & Tái cơ cấu Ngành nông nghiệp tỉnh Đồng Tháp biết

để tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VP(Tr).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Quản

		2020-06-16T16:17:09+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-16T16:25:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-16T16:25:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-16T16:25:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!